

Bielsko-Biała, 16.04.2012r.

WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.270. 2.2012 – NZ.AS. 769

Dotyczy: odpowiedzi na nadesłane zapytania do przetargu nieograniczonego na „Dostawa wraz z montażem kontenerów sanitarnych oraz kontenerów magazynowych”.
(znak sprawy: ZP 340-2/12)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 11.04.2012r. wpłynęły do zamawiającego pytania co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 1

Czy kontenery sanitarne mają spełniać wymogi dotyczące prawa budowlanego oraz BHP? Na zaprezentowanych szkicach wymiary, odległości, zastosowane elementy wyposażenia niespełniają wymogów PB i BHP min. wymiary drzwi zewnętrznych, wewnętrznych oraz ich usytuowanie (otwierane do środka!), wymiary toalet (trzymając się przepisów PB min wymiar toalety 1 x 1,1).
Prosimy o wyjaśnienie, jak ma wyglądać ostateczne rozmieszczenie sanitariatów w kontenerach jeśli jednocześnie wymagają Państwo zachowania wymaganych punktów sanitarnych oraz zewnętrznych wymiarów kontenerów przy jednoczesnym wykonaniu prac zgodnie z przepisami prawa.

Odpowiedz

Zamawiający po otrzymaniu niniejszego zapytania dokonał modyfikacji treści SIWZ w szczególności w załącznikach nr 1, 7, 9, i 10 oraz przedłużył termin składania ofert.

W związku z powyższymi zmianami uległy: załącznik nr 1, załącznik nr 7, załącznik nr 9 i załącznik nr 10 otrzymując brzmienie jak w załączniku nr 1a, załączniku nr 7a, załączniku nr 9a i załączniku nr 10a.

Jednocześnie Zamawiający usunął zapis z załącznika nr 7 (7a) z pkt 2 „wymiary kabin i drzwi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami”

Zapytanie 2

Czy instalacje elektryczna wewnątrz kontenerów może być prowadzona natynkowo w korytkach elektrycznych?

Odpowiedz

Tak.

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami i należy je uwzględnić w ofercie.

Zamawiający


DYREKTOR
mgr Grzegorz Jania

WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.270. 3 .2012 – NZ.AS. 750

Dotyczy: odpowiedzi na nadesłane zapytania do przetargu nieograniczonego na „Dostawa wraz z montażem kontenerów sanitarnych oraz kontenerów magazynowych”.
(znak sprawy: ZP 340-2/12)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 16.04.2012r. wpłynęły do zamawiającego pytania co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu w wersji – konstrukcja ramy ze spawanych profili stalowych o gr. 3 mm, pokrycie dachu wykonane z płyty warstwowej: zewnętrznie blacha stalowa profilowana gr. 0,5 mm, ocynkowana i lakierowana, izolacja termiczna, od wewnątrz blacha stalowa gładka gr. 0,5 mm, ocynkowana i lakierowana.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwości zastosowania konstrukcja ramy ze spawanych profili stalowych o gr. 3 mm, pokrycie dachu wykonane z płyty warstwowej: zewnętrznie blacha stalowa profilowana gr. 0,5 mm, ocynkowana i lakierowana, izolacja termiczna, od wewnątrz blacha stalowa gładka gr. 0,5 mm, ocynkowana i lakierowana. Zamawiający nie wymaga ocynkowania konstrukcji ramowej z profili stalowych, jednak elementy konstrukcyjne powinny być pokryte powłokami antykorozyjnymi.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w kontenerach instalacji grzewczej z grzejnikami elektrycznymi.

Odpowiedz

NIE

Zapytanie 3

Zgodnie z przepisami „ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.” oraz „ROZPORZĄDZENIA MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ W SPRAWIE OGÓLNYCH PRZEPISÓW BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY” w ustępach ogólnodostępnych należy stosować:

- przedsionki, oddzielone pełnymi ścianami na całą wysokość pomieszczenia, w którym mogą być instalowane tylko umywalki

-drzwi wewnętrzne oraz drzwi do kabin ustępowych o szer. Min. 0,8 m, otwierane na zewnątrz

-szerokość przejść wzdłuż kabin ustępowych przy jednostronnym ich rozmieszczeniu powinna wynosić co najmniej 1,3 m. Jeżeli naprzeciwko kabin są umieszczone pisuary, odległość między ścianą, na której są zainstalowane, a kabinami nie powinna być mniejsza niż 2 m. Przejście między rzędami kabin nie powinno mieć szerokość co najmniej 2 m.

-szerokość przejścia między umywalkami a ścianą przeciwległą powinna wynosić co najmniej 1,3 m, a między 2 rzędami umywalk – nie mniej niż 2 m.

W związku z wymaganiami Zamawiającego, aby oferenci załączyli do oferty rysunki z rozplanowanym szczegółowo wnętrzem kontenerów sanitarnych proszę o odpowiedź na pytania:

a. czy do oferty przyjąć założenia Zamawiającego zawarte w załącznikach nr 7a, 9a, 10a, które nie spełniają wymagań zawartych w aktualnie obowiązujących ustawach.

b. czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości oczek sanitarnych, pisuarów oraz umywalek tak, aby ich rozmieszczenie w kontenerach spełniało wymagania obowiązujących przepisów.

Propozycja:

– sanitariat dla kobiet: muszla ustępowa – szt. 4, umywalka – szt. 4

– sanitariat dla mężczyzn: muszla ustępowa – szt. 3, pisuar – szt. 3, umywalka – szt. 2

Odpowiedz

W przypadku pytania **a.** do oferty należy przyjąć założenia Zamawiającego zawarte w załącznikach nr 7a, 9a, 10a, natomiast w przypadku pytania **b.** Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmniejszenia ilości oczek sanitarnych, pisuarów czy umywalek, ilości muszlać być zgodne z wymaganiami Zamawiającego określone w SIWZ wraz z załącznikami.

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami i należy je uwzględnić w ofercie.

Zamawiający


DYREKTOR
mgr Grzegorz Jania

